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MISTRZOSTWA POLSKI KATAMARANÓW 
MISTRZOSTWA POLSKI W KLASACH: A-CAT, OPEN 
MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI OPEN 
PUCHAR HOBIE CAT 16 
PUCHAR POLSKI KATAMARANÓW 2015 
SOPOT FINN CUP 
07-09. 08. 2015 

 
 

Wyniki oficjalne A-CLASS  Standard   
        

Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 7 8 

1 POL 41 Jakub Surowiec 12,0 1 1 (3) 2 3 3 2 

2 POL 1 Jacek Noetzel 12,0 2 3 2 1 1 (8) 3 

3 POL 11 Marcin Badzio 19,0 3 2 (dsq) 4 2 1 7 

4 POL 7 Marcin Kamiński 28,0 6 (7) 4 7 5 2 4 

5 ESP 7 Mickey Todd 32,0 5 6 5 6 4 6 (dnf) 

6 POL 200 Stefan Schleifer 41,0 4 8 7 5 (12) 12 5 

7 POL 15 Tymoteusz Bendyk 42,0 9 (dnf) 1 3 dnf 10 1 

8 POL 2 Marek Żebrowski 47,0 (ocs) 10 11 9 6 5 6 

9 POL 20 Radosław Dąbrowski 49,0 10 4 6 8 7 14 (dnf) 

10 AUS 1004 Jakub Kopyłowicz 51,0 (13) 5 8 11 11 4 12 

11 POL 100 Karol Kwiatkowski 52,0 7 11 9 (12) 8 9 8 

12 POL 13 Rafał Czepułkowski 61,0 8 9 14 (15) 9 11 10 

13 ESP 74 Andrzej Senkus 76,0 11 (dnf) 13 dnf dnf 7 9 

14 POL 17 Maciej Żarnowski 78,0 16 (dnf) 12 13 13 13 11 

15 DEN 22 Frank Lavrsen 80,0 14 (dnf) 10 10 10 dnf dnf 

16 POL 3 Jaroslaw Bętkowski 91,0 15 (dnf) 15 14 14 15 dnf 

17 POL 9 Paweł Walencik 102,0 12 (dnf) dnf dnf dnf dnf dnf 
  
Po uwzględnieniu 1  odrzutki 

 
   

Wyniki oficjalne A-CLASS  Classic   
     

Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 7 8 

1 10 Andrzej Opoka 8,0 2 (dnf) 1 1 1 2 1 

2 4100 Wojciech Bajor 10,0 1 (dnf) 2 2 2 1 2 

3 51 Jarosław Kibiersza 18,0 3 2 4 3 3 (5) 3 

4 115 Wojciech Bendyk 21,0 4 1 3 (dnf) 4 3 dnf 

5 21 Ewa Górska 33,0 5 (dnf) dnf dnf dnf 4 dnf 
Po uwzględnieniu 1  odrzutki  
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Wyniki oficjalne A-CLASS  Open   
 

Mce Nr_żagl Nazwisko 

1 POL 41 Jakub Surowiec 

2 POL 1 Jacek Noetzel 

3 POL 11 Marcin Badzio 

4 POL 7 Marcin Kamiński 

5 ESP 7 Mickey Todd 

6 POL 200 Stefan Schleifer 

7 POL 15 Tymoteusz Bendyk 

8 POL 2 Marek Żebrowski 

9 POL 20 Radosław Dąbrowski 

10 AUS 1004 Jakub Kopyłowicz 

11 POL 100 Karol Kwiatkowski 

12 POL 13 Rafał Czepułkowski 

13 ESP 74 Andrzej Senkus 

14 POL 17 Maciej Żarnowski 

15 DEN 22 Frank Lavrsen 

16 POL 3 Jaroslaw Bętkowski 

17 POL 9 Paweł Walencik 
 

 

18 POL 10 Andrzej Opoka 

19 POL 41 Wojciech Bajor 

20 POL 51 Jarosław Kibiersza 

21 POL 115 Wojciech Bendyk 

22 POL 21 Ewa Górska 
 

Po uwzględnieniu 1  odrzutki  
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 Wyniki oficjalne Katamaran Open  
  

Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 528 Michał Surowiec, Karol Dołęga 9,0 (2) 2 2 1 1 1 1 1 

2 355 Jakub Sobala, Michał Kraskowski 18,0 (5) 1 3 4 2 2 2 4 

3 6 Seweryn Krajewski, Beata Krajewska 21,0 4 3 4 2 3 (8) 3 2 

4 1232 Mateusz Gołaszewski, Karol Roman 33,0 11 5 (12) 3 4 3 4 3 

5 114187 Aleksandra Sroczyńska, Anna Świtajska 39,0 6 (dnf) 5 5 8 4 6 5 

6 1636 Aleksandra Jędryczka, Tymon Pietrzak 43,0 3 4 8 7 5 (10) 8 8 

7 109082 Tymoteusz Cirzan, Oskar Niemira 45,0 8 7 7 6 6 (9) 5 6 

8 109078 Bartek Walencik, Wojciech Kaczmarek 52,0 1 10 (11) 9 9 7 7 9 

9 109068 Dominika Bohdziewicz, Jakub Drogosz 55,0 7 6 10 8 7 (11) 10 7 

10 109070 Łucja Wróblewska, Filip Ronkiewicz 62,0 10 11 6 10 10 6 9 (dnf) 

11 4 Aleksander Hejber, Katarzyna Piernicka 63,0 9 8 9 (11) 11 5 11 10 

12 44 Filip Walczak, Artur Ponieczyński 75,0 (dnf) 9 1 dnf dnf dnf dnf dnf 
Po uwzględnieniu 1  odrzutki   

 
  

 
Wyniki oficjalne Finn   

 

Mce Nr_żagl Nazwisko Punkty 1 2 3 4 5 6 

1 POL 22 Jeremi Zimny 19,0 (dsq) 5 1 1 2 10 

2 POL 14 Piotr Mazur 19,0 3 1 7 (14) 5 3 

3 POL 100 Marek Jarocki 20,0 6 2 5 6 (8) 1 

4 POL 61 Robert Jarocki 20,0 4 4 6 5 1 (8) 

5 POL 99 Włodzimierz Radwaniecki 22,0 1 3 (11) 4 9 5 

6 POL 73 Andrzej Romanowski 22,0 8 7 2 (21) 3 2 

7 POL 3100 Bartosz Ptak 27,0 2 (9) 9 3 4 9 

8 POL 50 Szymon Winiarski 27,0 7 (11) 4 2 7 7 

9 POL 6 Jakub Reszka 43,0 5 6 16 (17) 12 4 

10 POL 75 Artur Piernicki 46,0 11 13 3 9 10 (16) 

11 POL 26 Bogusław Nowakowski 53,0 9 12 13 8 (16) 11 

12 POL 1001 Kacper Jarocki 56,0 14 10 12 (20) 14 6 

13 POL 55 Lesław Świstelnicki 56,0 13 14 8 10 11 (15) 

14 POL 25 Marek Kubat 64,0 15 17 (dnf) 7 13 12 

15 POL 16 Krzysztof Karsznia 68,0 (19) 18 15 12 6 17 

16 POL 27 Piotr Rosiński 76,0 16 (19) 18 11 18 13 

17 POL 111 Piotr Gierczak 80,0 10 8 10 (dnf) dnf dnf 

18 LTU 27 Rytis Bagdziunas 82,0 17 16 20 15 (21) 14 

19 POL 13 Marcel Głuchowski 89,0 18 15 17 (22) 20 19 

20 POL 85 Wojciech Nadolski 92,0 21 (23) 14 19 15 23 

21 POL 127 Jan Kominek 95,0 22 21 19 13 (23) 20 

22 POL 3 Jan Okulicz 97,0 20 (22) 22 18 19 18 

23 POL 107 Łukasz Kielnar, Classic 102,0 (23) 20 23 16 22 21 

24 POL 31 Maciej Rozkrut 107,0 (24) 24 21 23 17 22 

25 TUR 7 Tomasz Mikulski 116,0 12 (dnf) dnf dnf dnf dnf 
  Po uwzględnieniu 1  odrzutki        

 
 
Sędzia Główny 
 
Bartosz Gruszka 


